Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

b BAYERPRINT

Datum: 05.11.2025

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Loseblattsammlung DIN A5 quer, 6 Blatter pro Sammlung, vorne farbig und hinten

schwarz (4/1)

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung
Preis (netto)

19.00% Mwst.

Gesamtpreis

Bezahlung durch Vorauskasse, Kreditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung moglich. Dieses Angebot wurde maschinell

erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit

einsehen konnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten

21,91 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

21,91 EUR

4,16 EUR

26,07 EUR

gerne lhren Auftrag. Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfigung.

Sitz der Gesellschaft:
Dahlienweg 14, 85368 Moosburg
Handelsregister HRA 105819
USt-IdNr. DE289327622

Geschaftsfihrer:
Cihan Akduman

Bankverbindungen:

Wise Europe SA

IBAN: BE10 9670 7505 2704
BIC: TRWIBEB1XXX



